

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KJÆRGAARD NORD A/S

Slotsgade 1H
9330 Dronninglund

CVR-nr. 32 27 28 43

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/05 2024

Kaj Flemming Blom
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJÆRGAARD NORD A/S
Slotsgade 1H
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 32 27 28 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Brønderslev

Bestyrelse

Kaj Flemming Blom, formand
Søren Haase
Morten Jensen
Per Ravn Smedegaard

Direktion

Søren Haase, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og servicevirksomhed eller anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 833.995, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.135.654.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.970.755	7.093.749
Personaleomkostninger	1	<u>(5.843.516)</u>	<u>(5.399.560)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.127.239	1.694.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(23.970)</u>	<u>(23.970)</u>
Resultat før finansielle poster		1.103.269	1.670.219
Finansielle indtægter		1.917	8
Finansielle omkostninger		<u>(33.052)</u>	<u>(19.473)</u>
Resultat før skat		1.072.134	1.650.754
Skat af årets resultat	2	<u>(238.139)</u>	<u>(366.349)</u>
Årets resultat		<u>833.995</u>	<u>1.284.405</u>
Foreslået udbytte		1.100.000	1.400.000
Overført resultat		<u>(266.005)</u>	<u>(115.595)</u>
		<u>833.995</u>	<u>1.284.405</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	51.934	75.904
Materielle anlægsaktiver		51.934	75.904
Anlægsaktiver i alt		51.934	75.904
Råvarer og hjælpematerialer		297.450	309.206
Varebeholdninger		297.450	309.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.218.231	801.081
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.067.963	2.510.136
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		8.536	0
Selskabsskat		0	22.068
Periodeafgrænsningsposter		88.125	629
Tilgodehavender		3.382.855	3.333.914
Værdipapirer		2.000	2.000
Værdipapirer		2.000	2.000
Likvide beholdninger		595.893	1.310.977
Omsætningsaktiver i alt		4.278.198	4.956.097
Aktiver i alt		4.330.132	5.032.001

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		35.654	301.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.400.000
Egenkapital		<u>2.135.654</u>	<u>2.701.659</u>
Hensættelse til udskudt skat		163.625	182.974
Hensatte forpligtelser i alt		<u>163.625</u>	<u>182.974</u>
Anden gæld		207.631	186.014
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>207.631</u>	<u>186.014</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401.877	714.085
Gæld til kapitalinteresser		11.384	0
Selskabsskat		91.738	0
Anden gæld		1.318.223	1.247.269
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.823.222</u>	<u>1.961.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.030.853</u>	<u>2.147.368</u>
Passiver i alt		<u>4.330.132</u>	<u>5.032.001</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	301.659	1.400.000	2.701.659
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	(266.005)	1.100.000	833.995
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>35.654</u>	<u>1.100.000</u>	<u>2.135.654</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.366.300	4.923.331
Pensioner	362.480	312.052
Andre omkostninger til social sikring	114.736	164.177
	<u>5.843.516</u>	<u>5.399.560</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	257.488	459.932
Årets udskudte skat	(19.349)	(93.583)
	<u>238.139</u>	<u>366.349</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	119.850
Kostpris 31. december 2023	119.850
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	43.946
Årets afskrivninger	23.970
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	67.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	51.934

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	186.014	207.631	0	0
	186.014	207.631	0	0

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier gennem forsikringsselskab på t.kr. 27.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 72. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 269.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 102 pr. 31. december 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023, t.kr. 1.568.